

حمایت از تولید ملی در دستور کار باشد



در تولید ناخالص داخلی و اشتغال دارند، در دستور کار قرار گرفته است که در کنار سیاست‌های تشویقی و حمایت از تولید داخلی روند رو به رشدی را به صنعت و تولید کشور خواهد داد. وی افزود: جایی که اصلاح قانون یا وضع قوانین جدید برای توسعه صنعت و افزایش تولید نیاز است هم‌اکنون با هم‌افزایی ایجاد شده میان دولت و مجلس می‌توان امید داشت که قوانین لازم تصویب و به اجرا گذاشته شود. البته در این بین نباید نقش حمایت از تولید داخلی در شکوفایی صنعت را نادیده گرفت؛ چراکه تمام کشورهای صنعتی و قدرتمند در عرصه تولید با حمایت از تولید ملی به جایگاه کنونی خود در سطح بین‌المللی دست یافته‌اند به همین منظور باید تمام دستگاه‌ها، سازمان‌های مرتبط با تولید و عموم مردم حمایت از تولید ملی را در دستور کار قرار دهند.

قائم‌مقام امور تولید وزیر صنعت، معدن و تجارت در همایش گرامیداشت روز «صنعت و معدن» تهران با بیان اینکه با توجه به حمایت‌های رهبر معظم انقلاب از تولید داخلی و نام‌گذاری امسال با عنوان «اقتصاد مقاومتی، اقدام عملی» و تأکیدی که ریاست‌جمهوری و هیات‌دولت بر آن دارند، صنعت و تولید روند رو به رشدی را سپری می‌کند، اظهار کرد: این روند رو به رشد به همت و تلاش صنعتگران، تولیدکنندگان و مسئولان مرتبط با تولید حاصل شده است. دکتر رضا رحمانی با اشاره به اینکه بخش خصوصی را باید سربازان عرصه تولید دانست، افزود: باید از تلاش‌های زحمتمندان عرصه تولید به طور ویژه قدر دانی کرد و با حمایت از آنها تولید را با قدرت بیشتر همراه کرد. وی گفت: خوشبختانه در شرایط کنونی کشور، حمایت از بخش خصوصی و تولید داخلی در دستور کار قرار گرفته که باید به شکل‌های مختلف با اجرایی کردن مصوبه‌های تصویب شده در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید و شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی راه را برای امور مرتبط با تولید تسهیل کرد. وی ادامه داد: باید از ظرفیت شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید برای برطرف کردن مشکلات کشور استفاده کرد. در این میان تشکلهای مرتبط با تولید نیز باید از این توانمندی‌ها بیشترین بهره را ببرند که در صورت بروز برخی مشکلات اقدامات لازم برای رفع آنها در دستور کار قرار خواهد گرفت.

دکتر رحمانی در ادامه گفت: برنامه‌ریزی‌های لازم به منظور احیا، بهره‌برداری یا تکمیل زنجیره تولید صنایع پیشران، که نقش اساسی

بمب صنعت یعنی بانک، مالیات و بیمه باید خنثی شود

به گزارش روابط عمومی خانه ایران، سید محمدرضا مرتضوی دبیرکل خانه صنعت و معدن ایران در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن استان تهران، ارتقای صنعت را در گرو رفع موانع بانکی، مالیاتی و بیمه دانست و ابراز امیدواری کرد که هر چه زودتر این موانع برطرف گردد. وی با اشاره به اینکه امروزه مشکل اصلی تمام دنیا بمب است که این شامل حال ما صنعتگران نیز می‌شود، گفت: بمب ما فعالان اقتصادی بانک، مالیات و بیمه است که ما با حضور در جلسه ستاد تسهیل، شورای گفتگو بخش خصوصی و دولت، دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی و وزرا و با صبر و استقامت به دنبال خنثی کردن آن هستیم. ما صنعتگران نمی‌توانیم با بهره ۲۵ درصد نفس بکشیم و به فعالیت خود ادامه دهیم.

از ۱۰ سال گذشته تاکنون مالیات بخش تولید به طور تصاعدی افزایش پیدا کرده است. بعد از این مدت نوبت آن رسیده تا سایر بخش‌های تجاری و اقتصادی جور تولید را بکشند و این فشار را از دوش صنعتگران بردارند. اداره مالیات و سازمان تامین اجتماعی علاوه بر بدهی مالی از صنعتگران بهره نیز دریافت می‌کنند. آیا می‌دانید این بهره‌ای که ما پرداخت می‌کنیم به حساب تامین اجتماعی نمی‌رود؟ در همین سازمان تامین اجتماعی دفترچه‌هایی وجود دارد که بدون درج اسمی، هدایا (سکه) تنها با وارد کردن یک کد به افراد تعلق می‌گیرد. این‌ها مواردی است که دیگر نمی‌توان به آمریکا و اروپا نسبت داد، راه حل این مسائل در داخل کشور باید یافت شود.

فعالان اقتصادی به یک زیر ساختی احتیاج داشتند که با تمام دنیا بتوانند ارتباط برقرار کنند که الحمد لله این شرایط در پسا تحریم مهیا شد حالا بگنیم که به عهده در تلاش هستند به نحوی این مذاکرات را زیر سوال ببرند. رهبر انقلاب یک تذکر به همه ما داده اند، فرمودند: انقلابی باشیم. یک عهده انقلابی بودن در در وضع ظاهری می‌دانند ولی از نظر جامعه تولید، یک انقلابی کارگری است که با حقوق ماهیانه یک میلیون تومان و با این همه تبعیض که وجود دارد هنوز آرام، منطقی و وفادار به آرمان‌های انقلاب اسلامی به کار خود ادامه می‌دهد. ما صنعتگران نیز باید انقلابی باشیم و شجاعانه درخواست‌های خود را مطرح کنیم. انقلابی بودن صرفاً این نیست که کشورهای بیگانه را محکوم کنیم، مقداری هم خودمان را محاکمه کنیم. این فیش‌های حقوقی که هر روز انتشار می‌یابند فرض کنید ماهی ۵۰ میلیون تومان هم گرفته باشند در سال ۶۰۰ میلیون تومان می‌شود، ۱۰۰۰ تا هم از این فیش‌ها وجود داشته باشد ۶۰۰ میلیارد تومان می‌شود. فاصله زیادی دارد با سه هزار میلیارد و ده هزار میلیارد و ۷۰۰ میلیارد دلار سرمایه ملی که دود شد و حتی یک شغل هم ایجاد نکرد. مشکل ما فیش‌های حقوقی نیست بلکه سیستم مالی کشور است باعث از بین رفتن رحم و انصاف در مردم شده است. امیدوارم که شما صنعتگران و تولید کنندگان کسب و کارتان رونق گیرد.

معاون وزیر صنعت: ۳۸ هزار واحد تولیدی کشور مشکل دارد



معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه حدود ۳۸ هزار واحد تولیدی کوچک و متوسط در کشور دارای مشکل هستند گفت: پیشنهاد شده این واحدها در مدت ۳ سال به چرخه مناسب بازگردانده شوند و در ارزیابی اولیه مقرر شد امسال با اجرای طرح رونق تولید در واحدهای کوچک و متوسط صنعتی مشکلات ۱۰ هزار واحد تولیدی احصا شود. به گزارش ایرنا، محسن صالحی نیا در کارگروه ملی تسهیل و رفع موانع تولید در تبریز با اشاره به برنامه‌های وزارت صنعت برای رونق تولید به انتخاب آذربایجان شرقی به عنوان پایلوت اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و افزود: ستاد تسهیل و رفع موانع تولید این استان به خوبی عمل کرده و در نحوه بررسی و معرفی واحدها جهت دریافت تسهیلات به بانک‌ها باید الگوی دیگر استان‌ها شود.

وی اظهار کرد: با توجه به سیاست‌های ابلاغ شده در سال جاری، رونق تولید در محورهای مختلف پیش بینی و کارگروه رفع موانع تولید جهت پیگیری سیاست‌های مرتبط با اقتصاد مقاومتی در سراسر استان‌ها و در وزارت صنعت تشکیل شده است.

وی اظهار کرد: تامین نقدینگی مورد نیاز برای بخش صنعت، ایجاد بازار مناسب در تحریک بازار داخلی و بخش صادرات، رفع مشکلات بسیاری از واحدهای تولیدی در بخش‌های مختلف به عنوان نتیجه محدودیت‌های گذشته حاصل بخشی از مشکلات واحدهای تولیدی کشور است. وی با اشاره به معرفی واحدهای مشکل دار جهت دریافت

تسهیلات به بانک‌ها گفت: شاید برخی استان‌ها در بررسی و معرفی طرح‌ها و واحدها دقت‌های لازم را نداشتند، این در حالی است که در آذربایجان شرقی در زمینه بررسی و معرفی واحدها بسیار خوب عمل شده است.

معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: همه بانک‌ها موظف هستند تمام شرکت‌های معرفی شده از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استانی به بانک‌ها را با اولویت خودشان تخصیص و پرداخت کنند.

وی ادامه داد: واحد تولیدی با تخصیص این منابع به چرخه تولید مجدد باز می‌گردند. صالحی نیا تأکید کرد: در این راستا علاوه بر اینکه واحدهای کوچک و متوسط تولیدی تحت پوشش قرار می‌گیرند، واحدهایی نیز که بالای ۶۰ درصد پیشرفت داشته باشند، تسهیلات دریافت می‌کنند.

اهم مذاکرات نشست هیات مدیره

نهد و هفتمین نشست هیات مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضا در روز یکشنبه مورخ ۹۵/۰۴/۱۳ در محل ساختمان شماره دو انجمن تشکیل و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱- آقای مهندس حکیمی به استقرار سیستم یکپارچه و مکانیزه گمرک اشاره فرمودند که مشکلاتی را برای ترخیص کالا و مدت زمان ترخیص ایجاد نموده است و خواستار پیگیری این موضوع از دبیرخانه شدند.

۲- آقای مهندس مروج دریافت لوح واحد نمونه تولیدی استان قم توسط شرکت عطرین نخ قم و تارا ریس آریا از دستان ریاست محترم مجلس شورای اسلامی را تبریک گفتند.

۳- آقای رئیس زاده توضیحات مسبوسی را در خصوص نشست مشترک با آقای ابراهیم محبوب، نماینده محترم مجلس در مجلس شورای اسلامی در خصوص آئین نامه اجرایی ماده ۲۰ قانون رفع موانع تولید ارائه فرمودند که مقرر شد در یکی از جلسات هیات مدیره از خانم جلودار زاده و آقای محبوب دعوت بعمل آید.

۴- آقای مهندس نیلفروش زاده پیشنهاد نمودند تا دبیرخانه سود حاصل از ودیعه های دریافتی را صرف بخش تحقیقات در حوزه های موارد مورد نیاز در صنعت نساجی نماید.

۵- آقای رئیس زاده اشاره نمودند طبق دستور هیات مدیره مقرر شده است تا با کلیه تشکلهای نساجی برای بحث و تبادل نظر روی مشکلات کلان این صنعت هفته آتی گردهمایی داشته باشیم.

۶- آقای رئیس زاده توضیحات مسبوسی را در خصوص بودجه انجمن ارائه فرمودند که جدول مشروح بودجه سال ۹۵ پیوست می باشد. همچنین آقای مهندس مروج در توضیحات تکمیلی یادآور شدند که هزینه های انجمن باید متناسب با درآمدهای حاصله باشد.

۷- گزارش مالی ورزقان از ۹۱/۸/۱ لغایت ۹۳/۱۲/۲۹ توسط دبیرکل به اطلاع هیات مدیره محترم رسید که شرح آن به پیوست می باشد.

۸- جدول اولویت نمایشگاههای بین المللی و اختصاصی تا پایان خردادماه ۹۶ ارائه و مقرر شد برای نمایشگاههای دموکس و هایمتکستیل و نمایشگاه ایتما آسیایی در چین و ITME هند تورهای نمایشگاهی طراحی و پکیجهای مربوطه به اطلاع هیات مدیره و اعضای انجمن برسد.

۹- آقای مهندس مروج گزارشی از جلسه مورخ ۹۵/۰۴/۰۸ در مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار در خصوص مشاغل سخت و زیان آور به شرح پیوست ارائه فرمودند که مقرر شد در سایت انجمن درج گردد.

۱۰- آقای رئیس زاده گزارش مختصری از نشست مورخ ۹۵/۰۴/۱۲ کمیته ریسندگان پنبه ای انجمن ارائه فرمودند و عمده مطالب مطرحه را که کمبود پنبه و پرداخت مالیات بر ارزش افزوده بر نخ پنبه ای و عدم اجرای صحیح ماده ۳ قانون مربوطه دانستند.

۱۱- مهندس شهلائی در خصوص کمبود پنبه پیشنهادی را بر مبنی بر سرمایه گذاری برای تولید پنبه در کشورهایی مانند تاجیکستان و ... مطرح فرمودند. همچنین مقرر شد پیگیریهایی جدی از وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت و نهادهای مرتبط بعمل آید و همچنین مقرر شد برای جلسه آتی هیات مدیره سرکار خانم جلودار زاده و در صورت امکان رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی نیز به جلسه دعوت گردند.

۱۲- موارد استعلامی به شرح دستور جلسه به اطلاع هیات مدیره محترم رسید.

- اطلاعات مورد نیاز در مورد غرفه گذاری نمایشگاه هایم تکستیل - دوتنامه ITME هند برای حضور در ینگلادش

غائبین آقایان

دکتر علیمردان شیبانی، محمود زینی، مهندس جمشید بصیری، دکتر محمدعلی عامری، اکبر لیا، محسن آهنگریان، مهندس شروین بادامچی، رضا لاجوردی، مهندس سیدجواد سجادی بیدگلی.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران:

هزار و یکصد مصوبه برای تسهیل امور تولید

و مسئولان و زحمتکشانشان عرصه تولید از ضرورت های اقتصاد کشور به شمار می رود. مس فروش در ادامه این مطلب گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت ۷ برنامه را برای تحقق شعار سال در دستور کار قرار داده که چهار برنامه آن در پایتخت انجام خواهد شد. از این چهار برنامه، ۲ مورد، تامین تسهیلات برای طرح های صنعتی با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد و احیای واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال کشور، عمومی است که تهران به دلیل داشتن بیشترین شمار استقرار صنایع در زمینه احیا و تامین تسهیلات رتبه دوم کشوری را به خود اختصاص داده است. در کنار این امور دو موضوع مدیریت واردات کالا و توسعه صادرات محصولات غیرنفتی قرار دارد که در حوزه صادرات کالاهای غیرنفتی اقدامات موثری در حال انجام است که با پیگیری روند فعالیت به دنبال تحقق آنها به بهترین شکل ممکن هستیم. البته برای مدیریت واردات سعی شده تا جای ممکن اتکا بر تولید داخلی باشد و واردات فقط به کالاهای سرمایه ای معطوف شود تا به صنایع داخلی آسیبی وارد نشود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت تهران با بیان اینکه مشکلات فراوانی در عرصه تولید استان وجود دارد، ابراز کرد: کمبود نقدینگی، بدهی معوق به بانکها، مالیات و بیمه عمده مشکلات واحدهای صنعتی اند که در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در حال بررسی هستند. برنامه ریزی های لازم برای برطرف کردن این مشکلات با حضور مقامات ارشد استان و نمایندگان سازمانها و دستگاههای مرتبط با تولید در حال بررسی و اقدام است. این در حالی است که تاکنون بیش از هزار و یکصد مصوبه برای تسهیل در عرصه تولید در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به تصویب رسیده که از این تعداد دو سوم عملیاتی و یک سوم دیگر نیز در حال عملیاتی شدن است.



وجود مشکلات در عرصه تولید امری انکارناپذیر است. با این حال، اقدامات و برنامه ریزی های بسیاری بعد از روی کار آمدن دولت یازدهم برای حمایت از صنعت داخلی و افزایش بهره وری در واحدهای تولیدی انجام شده که بسیار مهم و قابل تامل است و می تواند به پیشرفت صنعت کشور کمک فراوانی کند. رئیس سازمان صنعت، معدن و

تجارت تهران در همایش نکوداشت روز ملی صنعت و معدن تهران با بیان این مطلب اظهار کرد: امید است با ارائه این خدمات، انگیزه تولید در واحدهای صنعتی استان و کشور افزایش یابد تا علاوه بر ایجاد اشتغال و ارزش افزوده، شاهد رونق اقتصادی باشیم.

محمدرضا مس فروش با بیان اینکه تهران به دلیل ویژگی هایی که در زمینه استقرار واحدهای تولیدی و سهم بری در تولید ناخالص ملی دارد از جایگاه و اهمیت بیشتری به نسبت سایر استانها برخوردار است، افزود: دغدغه های زیست محیطی، تراکم جمعیت و ... باعث شده مأموریت های تولیدی متفاوتی پیش روی استان قرار بگیرد. براساس آمار، هم اکنون در تهران حدود ۱۷ هزار واحد تولیدی استقرار دارد که متأسفانه تعداد زیادی از آنها خارج از محدوده شهرک های صنعتی مشغول به فعالیت هستند که انتقال، ساماندهی و استقرار آنها به درون شهرک های صنعتی با تمهیدات مدنظر و ارائه برخی مشوقها در دستور کار قرار گرفته است. وی با تأکید بر ممنوعیت استقرار واحدهای تولیدی تا شعاع ۱۲۰ کیلومتری پایتخت گفت: این ممنوعیت برای تمام واحدهای تولیدی جز صنایع دانش بنیان در ۱۱ گروه اصلی و هزار و ۳۰۰ عنوان زیرمجموعه، شهرک های فناوری مرتبط با دانشگاهها و صنایع مواد غذایی لحاظ خواهد شد.

تحقق اقتصاد مقاومتی مدنظر رهبر معظم انقلاب، ریاست جمهوری

سید حسین هاشمی استاندار تهران:

اقتصاد مقاومتی به معنای تکیه بر تولید داخلی است

از تولید داخلی بار دیگر رونق را به خط تولید واحدهای صنعتی بازگرداند. این در حالی است که برای ساماندهی صنایع در تهران، ۱۲ هزار هکتار زمین به منظور ایجاد شهرک های صنعتی جدید در نظر گرفته شده است. البته هم اکنون احداث منطقه ویژه اقتصادی جنوب تهران و احداث منطقه ویژه صنایع «های تک» به منظور جذب سرمایه گذاران خارجی و



سیدحسین هاشمی استاندار تهران در همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن با بیان اینکه باید نیمه پر لیوان عرصه تولید را دید، اظهار کرد: با وجود اینکه تحریمها کمر تولید و صنعت را شکسته بود تولیدکنندگان و صنعتگران کشور از ادامه تولید پا پس نکشیده و راه خود را برای تامین نیازهای داخلی و جلوگیری از وابستگی به بیگانگان ادامه دادند که این امر قابل قدردانی است.

سیدحسین هاشمی با تأکید بر اینکه تولید بدون عشق معنا ندارد، افزود: باید دانست تولیدکننده هرگز خسته نمی شود. البته نباید فراموش کرد تولیدکنندگان داخلی در شرایط تحریم، رکود و کاهش قیمت جهانی نفت تلاش های فراوانی برای برطرف کردن نیازهای داخلی و وابسته نشدن به محصولات خارجی انجام دادند در صورتی که بسیاری از کشورهای همسایه و بزرگ صنعتی که با این مشکل روبهرو بودند، نتوانستند از عهده این مهم برآیند. وی با تأکید بر اینکه کنترل قیمت ارز، نوسانات تولید و تورم با حمایت از صنعت و تولید داخلی انجام شده است، ابراز کرد: صنعت و تولید کشور در ۱۰ سال گذشته فراز و نشیب های فراوانی را پشت سر گذاشته که برای بازگشت به دوران شکوفایی و رونق تولید، زمان لازم است به همین منظور باید با برنامه ریزی و تدوین سندهای راهبردی راه را برای تسریع این امر هموار کرد. هاشمی گفت: با وجود تمام مشکلاتی که برای تحقق شعار اقتصاد مقاومتی بر سر راه دولت گذاشته می شود اما سعی شده با حمایت

داخلی برای تسهیل در امور تولید پیش بینی شده است. هاشمی با بیان همراهی بانکها، سازمان مالیاتی و سازمان تامین اجتماعی برای تسهیل در امور تولید، تصریح کرد: پیگیری مصوبه های کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تا عملیاتی شدن مصوبه های اجرایی آن در دستور کار قرار گرفته که تحقق این امر موجب شده تهران جایگاه نخست عملیاتی کردن مصوبه های ستاد تسهیل را به خود اختصاص دهد. استاندار تهران با پیچیده خواندن سیستم بروکراسی اداری کشور برای تسریع امور تولید، ابراز کرد: با توجه به این مهم نباید در عرصه صنعت و تولید خسته شد و همواره باید با جدیت امور مصوب را اجرا و پیگیری کرد. تولید مهم ترین راه نجات کشور از رکود است که وظیفه دولت برای قرار دادن آن در راه درست دوچندان خواهد بود. اقتصاد مقاومتی به معنای تکیه بر تولید داخلی است. هاشمی در این باره گفت: اقتصاد مقاومتی یعنی اینکه باید از درون به بیرون حرکت کرد و با ایجاد شرایط رقابتی در محصولات تولیدی راه را برای توسعه کشور فراهم کرد.

واکنش انجمن طراحان لباس و پارچه ایران به پوشاک کاروان المپیک



به گزارش هنرآنلاین، انجمن طراحان لباس و پارچه ایران به پوشاک کاروان المپیک کشورمان واکنش نشان داد که در ادامه بیانیه این انجمن آمده است:

واکنش گسترده افکار عمومی به رونمایی از لباس رسمی کاروان ورزشی ایران در المپیک ریو ۲۰۱۶، گویای جامعه‌ای مطالبه‌گر و دقیق است که نسبت به چگونگی بازتاب سرزمین خود در مجامع بین‌المللی، حساسیت فوق‌العاده‌ای دارد و در میان نقدهای بی‌شمار روزهای گذشته در مجامع عمومی و تخصصی، بیشترین گفتمان، بر سر عدم توجه مسئولان مربوطه به بهره‌گیری از جامعه متخصص این سرزمین در طراحی پوشاک موزور است.

در حالی که کشور ما با سابقه طولانی آموزش طراحی لباس و طراحی پارچه در سطح دانشگاهی، وجود طراحان و تولیدکنندگان برجسته در تراز ملی و بین‌المللی و نهادهایی همچون انجمن طراحان لباس و پارچه ایران، به‌عنوان پیشگام حمایت از حقوق طراحان و ایجاد تشکیلی صنفی برای ایشان و بنیاد ملی مد و لباس که وظیفه هماهنگی در این زمینه را در سال‌های اخیر بر عهده گرفته است، هنوز هیچ‌یک از این متخصصین و نهادهای به‌عنوان مراکزی تصمیم‌ساز و به‌عنوان مشاوران تخصصی در این حوزه مورد توجه نبوده، در فرآیندهای تصمیم‌گیری‌ها دخالت داده نشده یا در صورت همکاری با مراکز موزور، به دلیل عدم رعایت حقوق معنوی طراح به‌عنوان مؤلف، نتیجه‌نهایی همواره با پیشنهاد طراح مغایرت‌های فراوانی دارد!

انجمن طراحان لباس و پارچه ایران، اعلام می‌دارد که در فرآیند طراحی و تولید «لباس رسمی کاروان ورزشی ایران در المپیک ریو ۲۰۱۶»، در هیچ سمتی از جمله مشاوره، طراحی، انتخاب و تولید پوشاک موزور، هیچ‌گونه ارتباط کاری و حقوقی نداشته و همزمان با رونمایی رسمی، از نتایج کار مطلع شده است.

این امر در کنار اعلام عدم اطلاع دیگر نهادهای دانشگاهی و رسمی در این زمینه را، باید نتیجه قصور سازمان ورزش کشور در بها دادن به نیروهای متخصص، کارآمد و باارزش این سرزمین دانست.

ضمن اینکه انجمن طراحان لباس و پارچه ایران نیز، انتقادات خود به فرآیند و نتایج نهایی را دارد و آن را در حد بالاترین مناصب دولتی و کشوری، جهت احقاق حقوق طراحان ایران پیگیری خواهد نمود؛ از همه طراحان و متخصصان درخواست می‌نماید تا با توجه به رسالت خود، به رایزنی و ارائه پیشنهادهای خود به این انجمن برای سامان‌مند نمودن، شفاف‌سازی، توسعه فرآیند سالم رقابت و ارتقا و تثبیت جایگاه طراحان و متخصصان این حوزه در فرآیندهای قانونی و حقوقی، به ویژه در زمینه طراحی و تولید لباس‌هایی که نام و هویت کشور عزیزمان ایران را بر خود دارد، گام بردارند.

باید به دنبال ارتقای جایگاه فضای کسب و کار بود



تولیدی برای برخی از شرکت‌ها بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان حق بیمه لحاظ شده، در صورتی که کل ارزش آن شرکت به ۲۰۰ میلیارد تومان نمی‌رسد. این در حالی است که در تبصره ماده ۴۰ قانون رفع موانع تولید به صراحت آمده که اگر واحد صنعتی کالایی را با نیروی کاری خود تولید کند مشمول قانون «بیمان» نمی‌شود که متأسفانه گوش شنوایی برای این قوانین وجود ندارد.

وی با تأکید بر اینکه سازمان تامین اجتماعی ۱۰۶۶ شغل زبان‌آور را تا ۱۳ شغل کاهش داده، افزود: امید است این روند براساس بخشنامه‌های جدید به روال گذشته برنگردد چراکه تحقق این امر علاوه بر ایجاد هزینه و صرف زمان برای تامین اجتماعی، هزینه‌های زیادی را برای کارفرمایان و ایجاد اشتغال به وجود خواهد آورد. تولید نیازمند امنیت و آرامش اقتصادی است که این امر به وسیله دولتمردان محقق خواهد شد. در شرایط کنونی کشور که رکود بر بازارها حاکم است بهترین راهکار برای خروج از آن تحریک تقاضا با ارائه تسهیلات به صاحبان صنایع خواهد بود که به طور حتم می‌تواند پویایی اقتصاد را به همراه داشته باشد.

ایران در عرصه بین‌المللی از لحاظ فضای کسب‌وکار دارای رتبه ۱۱۸ است که جایگاه مناسبی برای کشور به شمار نمی‌رود؛ این جمله را رییس کمیسیون تسهیل کسب و کار اتاق بازرگانی تهران گفت و ادامه داد: امتیازبندی فضای کسب و کار دارای ۱۰ گزینه ۱۰ امتیازی است که سنگاپور با امتیاز ۸۳/۵ جایگاه نخست را در بین تمام کشورهای جهان به خود اختصاص داده و ایران هم‌اکنون با ۵۷ امتیازی که دارد جایگاه ۱۱۸ را به‌دست آورده است که با تلاش بیشتر و افزایش ۲ نمره‌ای در هر گزینه به راحتی می‌توان در زمینه ایجاد فضای کسب و کار در جایگاه ۵۰ قرار گرفت.

تشکیل کمیته شناسایی مشکلات موجود در فضای کسب و کار، برای بهره‌مندی از این امتیازها با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت امور اقتصادی و دارایی، اتاق بازرگانی و خانه صنعت و معدن با ارائه فهرست وظایف به دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف برای بهبود عملکردها و کسب امتیازهای لازم در دستور کار قرار گرفته که امید است با هم افزایی و همکاری به نتایج مطلوب در این زمینه دست یابیم. محمدرضا نجفی‌منش با بیان این مطلب اظهار کرد: روند اجرای برنامه‌های حمایت از تولید داخلی از دولت و هیات وزیران تا ستادهای اجرایی به طور یکنواخت است اما در این مرحله به دلیل اقدام‌های نامناسب برخی مسئولان برای سنگ‌اندازی‌های بی‌دلیل، متوقف می‌شود. به عنوان نمونه تا سال ۸۵ سازمان تامین اجتماعی تمام قراردادهای خرید و فروش را با همین عنوان در نظر می‌گرفت اما اکنون این «قرارداد»ها به دلایل نامعلوم به عنوان «بیمان» در نظر گرفته می‌شود که بر اساس ماده ۳۸ قانون تامین اجتماعی باید ۱۶ درصد مبلغ بیمه‌ای آن در صندوق نگهداری شود که بر این مبنا با معادل‌سازی حجم قراردادهای واحدهای

چرم ایرانی چند برابر قیمت با برندها ایتالیا به فروش می‌رسد

ساخت ۲۰ روز است که این مدت طولانی، تهیه مواد اولیه و رنگ با هزینه بالا از طریق واردات دلایل صادرات چرم ناتمام به دیگر کشورهاست.

حیاتی با اشاره به انگشت شمار بودن کارخانه‌های فرآوری چرم در ایران افزود: مشکل اصلی این صنعت نداشتن صنایع مکانیزه مادر است و راه اندازی آن نیازمند سرمایه‌های سنگین خارجی است.

رئیس اتحادیه فروشندگان چرم طبیعی و مصنوعی و لوازم کفش با اشاره به وجود ۱۳۸ کارخانه چرم سازی در کشور که ۳۰ تا ۴۰ درصد آن فعال می باشند ادامه داد: رقم بالای هزینه‌های تمام شده و ارائه چک‌های یکساله سبب کاهش نقدینگی در این صنعت و رکود بازار چرم شده است.

حیاتی با اشاره به وجود یوزانس در سال‌های گذشته برای تجارت گفت: در فرصت تعیین شده شش ماه تا یکسال یوزانس امکان واردات مواد اولیه به کشور فراهم بود در حالی که با حذف این خدمت مالی، تا تصفیه حساب نهایی تاجر کالای خود را تحویل نمی‌گیرد.

حیاتی ترس از چک‌های برگشتی را علت فروش محصول نیمه کاره چرم به دیگر کشورها دانست و تصریح کرد: واگذاری فعالیت به بخش خصوصی و رفع مشکلات موجود برای بیمه، مالیات و موضوعات مرتبط با شهرداری از سوی دولت راهکار گذر از این رکود است.



رئیس اتحادیه فروشندگان چرم طبیعی، مصنوعی و لوازم کفش از فروش چند برابر قیمتی چرم ایرانی با برندها ایتالیایی در کشور خبر داد.

سعید حیاتی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما با اشاره به صادرات چرم نیم ساخت ایرانی به کشورهای ایتالیا و ترکیه به دلیل نبود صنایع مادر در ایران افزود: آلودگی شدید آب و خاک ایران طی فرآیند نیم ساخت سازی چرم نصیب ایران، چرم با کیفیت به ایتالیا و ترکیه صادر می‌شود.

وی پوست گوسفند و گاو ایرانی را بهترین پوست در جهان دانست و گفت: زمان فرآوری چرم تا رسیدن به مرحله نیم

آمار واردات و صادرات کشور طی ۳ ماه نخست سال ۹۵



بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد رشد داشته است.

در سه ماه نخست سال جاری، واردات انواع الیاف بالغ بر ۷۶/۹ میلیون دلار بوده که در مقایسه با واردات سایر محصولات نساجی در رتبه نخست قرار گرفته است. پس از آن واردات پارچه به ارزش ۷۴/۹ میلیون دلار در رتبه بعدی قرار دارد. واردات الیاف و پارچه نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب افت ۲۴ درصدی و رشد ۲۴ درصدی داشته است. واردات نخ به ارزش ۵۷/۸ میلیون دلار پس از الیاف و پارچه بیشترین واردات را در میان محصولات نساجی داشته است. اما مقدار آن نسبت به سه ماهه نخست سال ۹۴ افت ۳ درصدی داشته است.

براساس اعلام دفتر مطالعات آماری و راهبردی انجمن صنایع نساجی مطابق با آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران طی سه ماه نخست سال ۱۳۹۵، کل صادرات صنایع نساجی کشور با احتساب رنگ، ماشین آلات و فرش دستباف بالغ بر ۲۱۳/۶۵ میلیون دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۹ درصدی داشته است. صادرات محصولات صنایع نساجی بدون احتساب رنگ، ماشین آلات و فرش دستباف طی سه ماه نخست سال جاری برابر با ۱۴۲/۷ میلیون دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۴ رشد ۱۴ درصدی داشته است.

انواع کفپوش با صادرات ۶۳/۵ میلیون دلاری با رشد ۱۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته، صدرنشین صادرات محصولات نساجی بوده است.

براساس این گزارش عمده ترین اقلام صادراتی پس از کفپوشهای نساجی طی این مدت از نظر ارزش به ترتیب عبارتند از: انواع الیاف به ارزش ۱۵/۷ میلیون دلار، انواع نخ به ارزش ۱۵/۵ میلیون دلار، انواع پارچه به ارزش ۱۰/۱ میلیون دلار و انواع پوشاک به ارزش ۷/۲ میلیون دلار.

براساس آمار گمرک جمهوری اسلامی ایران طی سه ماه نخست سال ۱۳۹۵ کل واردات نساجی کشور با احتساب ماشین آلات و رنگ با افت ۱۴ درصدی برابر با ۳۴۸/۱ میلیون دلار بوده است. واردات صنایع نساجی کشور بدون احتساب رنگ و ماشین آلات، در این مدت به رقم ۲۸۱ میلیون دلار

افزایش صادرات پارچه چین در ۵ ماهه نخست سال ۲۰۱۶

منبع: Wtin

مترجم: مهندس حمیده تشکری

و میزان تغییرات آن نسبت به ماه قبل از آن و همچنین نسبت به مدت مشابه سال گذشته در جدول زیر آمده است.



براساس اطلاعات منتشر شده، مقدار صادرات پارچه چین در ماه می بالغ بر ۴/۰۱ میلیارد مترمربع بوده که در مقایسه با ماه قبل از آن ۹/۱۷ درصد افزایش و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۹/۸۴ درصد افزایش داشته است.

به طور کلی در ۵ ماهه نخست سال ۲۰۱۶ میزان صادرات پارچه چین برابر با ۱۶/۴ میلیارد متر بوده که این مقدار ۸/۷۹ درصد بالاتر از مقدار صادرات پارچه چین در ۵ ماهه نخست سال ۲۰۱۵ بوده است.

در ۵ ماه گذشته ارزش صادرات پارچه چین بالغ بر ۲۱/۶۶ میلیارد دلار بوده که با رشد ۱/۵۳ درصد همراه بوده است، به طوریکه میانگین قیمت هر متر پارچه با افزایش ۶/۶۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته برابر با ۱/۳۲ دلار است.

جزئیات میزان صادرات پارچه چین در ۵ ماهه نخست سال ۲۰۱۶

صادرات پارچه چین

تغییرات	تغییرات	حجم	
نسبت به مدت مشابه سال گذشته	نسبت به ماه گذشته	(میلیارد متر)	
۸/۸۶٪	۷/۹۹٪	۳/۶۵	ژانویه
-۲۴/۷۰٪	-۳۸/۷۴٪	۲/۲۴	فوریه
۵۷/۹۸٪	۲۶/۵۷٪	۲/۸۳	مارس
۱۱/۰۰٪	۲۹/۷۵٪	۳/۶۷	آوریل
۹/۸۴٪	۹/۱۷٪	۴/۰۱	می
۸/۷۹٪		۱۶/۴۰	کل

جناب آقای ابراهیم هزار جریبی

مجری محترم طرح پنبه وزارت جهاد کشاورزی

احتراماً انتصاب حضرت تعالی به عنوان مجری طرح پنبه از سوی وزیر محترم جهاد کشاورزی را از سوی هیأت مدیره و کارکنان انجمن تبریک عرض نموده و نظر به اینکه پنبه به عنوان یکی از مهمترین مواد اولیه مصرفی مورد نیاز صنایع نساجی می باشد امیدواریم با برنامه ریزیها و همکاریهای مشترک شاهد ارتقای کمی و کیفی پنبه تولید داخل در جهت تأمین نیازهای مصرفی کارخانجات ریسندگی کشور باشیم.

دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران

گروه صنعتی فواد الیاف؛

در میان واحدهای تولیدی و صنعتی نمونه استان تهران

در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن استان تهران، گروه صنعتی فواد الیاف (به مدیریت شاهرخ مشفق) از بخش نساجی به عنوان واحد تولیدی نمونه انتخاب شد. در این مراسم که با حضور قائم مقام وزیر صنعت، استاندار تهران، رئیس سازمان صنعت و معدن استان تهران، رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان، جمعی از مدیران و مسئولان دولتی، مدیران، تولیدکنندگان و صنعتگران بخش خصوصی در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد؛ از ۲۸ واحد تولیدی صنعتی و معدنی استان تهران با اهدای تندیس و لوح تقدیر همایش، تقدیر به عمل آمد که سهم صنایع نساجی، گروه صنعتی فواد الیاف بود.

انجمن صنایع نساجی ایران این موفقیت را به مدیریت و پرسنل شرکت فواد الیاف تبریک گفته و موفقیت روز افزون این گروه را آرزومند است.

بهره برداری از پورتال جدید انجمن صنایع نساجی ایران

www.aiti.ir

نظرات و پیشنهادات خود را با ما در میان بگذارید.



انجمن صنایع نساجی ایران

بولتن خبری انجمن صنایع نساجی ایران

طرح و اجرا: فاطمه قیاسوند

تلفن: ۰۲۶۲۰۰۱۹۶

فکس: ۰۲۶۲۰۶۹۰۵

کدپستی: ۱۹۱۵۶۵۴۷۷۵

